




ELŐTERJESZTÉS

A Képviselő-testület 2021. 11. 04.-i rendes/rendkívüli ülésére


Tárgy:


Fő út, Malom előtti parkoló építése

Készítette:

dr. Simon Edit jogi és közbeszerzési referens


Látta:


Jovanovic Dragutin műszaki osztályvezető

Egyeztetve:

Valkó Zoltánné pénzügyi osztályvezető

Ellenjegyezte:


Garai Tamás jegyző

Tárgyalta:

Ügyrendi, Jogi és Közbiztonsági Bizottság
Pénzügyi Bizottság

Az előterjesztés nyílt/zárt ülésen tárgyalható.
A döntés elfogadásához egyszerű/minősített döntés szükséges.

Előterjesztés

Tárgy: Fő út, Malom előtti parkoló építése

Tisztelt Képviselő-testület!

A Fő úton a Malom előtti terület jelenleg sáros, kátyús, ahol nehézkes a parkolás.

A 612/1 és a 612/2 hrsz-ú területen 35 db parkolóhely (+ 1 db mozgássérültek számára fenntartott) kerül kialakításra. A térburkolattal ellátott terület 478 m² lesz. Az útpályát a későbbi aszfaltozáshoz előkészítik. A beruházás során a csapadékvíz elvezetése is megtörténik.

A parkoló teljes elkészülte ez év végéig várható, aszfaltozással együtt.

A parkoló megépítésére az Önkormányzat jogerős építési engedéllyel rendelkezik.

Három árajánlatot kértünk be (BLOGÉK Építő Kft., B és M Bt., Jusztin Csaba egyéni vállalkozó) a parkolóállások kialakítására.

Ezek közül a legkedvezőbb ajánlatot a B és M Bt. tette, amely 10.718.715.-Ft + ÁFA vállalási áron megvalósítja a beruházást.

A beruházás pénzügyi fedezete a 2021. évi költségvetés dologi előirányzat maradványából kerül átcsoportosításra.

Kérem a Tisztelt Képviselő-testületet, hogy a B és M Bt-vel kötendő vállalkozási szerződést hagyja jóvá.

Melléklet: - útépítési helyszínrajz
- árajánlatok

Veresegyház, 2021. november 3.

Tisztelettel:



Cserhádi Ferenc
alpolgármester

Határozati javaslat:

- 1.) Veresegyház Város Önkormányzat Képviselő-testülete hozzájárul a Fő út, Malom előtti parkoló építése tárgyú vállalkozási szerződés megkötéséhez a B és M Bt-vel (székhely: 3170 Szécsény, Pintér S. u. 10., adószáma: 24037039-2-12).
- 2.) A képviselő-testület a beruházáshoz szükséges bruttó 13.612.768.-Ft fedezetet a 2021. évi költségvetés dologi előirányzat maradványából kerül átcsoportosításra.
- 3.) A képviselő-testület felhatalmazza a Polgármestert a B és M Bt-vel kötendő vállalkozási szerződés aláírására.

Határidő: azonnal

Felelős: Pásztor Béla polgármester

BLOGÉK KFT

2112 Veresegyház, Hajó utca 2.

Tel/fax: 06-28-387-509

Adószám: 22634001-2-13

Dátum: 10/14/2021

Veresegyház, Fő út, hrsz.: 612/1; 612/2 *melvoni köti parkoló*
parkolóállások kialakítása terv alapján : A parkolóhelyek térburkolásával, útpálya előkészítése
aszfaltozáshoz

munka megnevezése	mennyiség	egység	díj	Ft	összesen	Ft
Meglévő aszfalt burkolat bontása, kikerülő anyagok szállítása depóniára	5,5	m2	6 600,00		36 300	Ft
Munkagödör készítése, kutatóárkok készítésével, KG PVC csövek fektetéséhez, kikerülő anyagok deponálása helyben	51,7	m3	4 700,00		242 990	Ft
D400 KG PVC cső fektetése 10 cm vastagságú homokágyba	41	fm	23 000,00		943 000	Ft
D315 KG PVC cső fektetése, 10 cm-es homokágyba	6	fm	19 000,00		114 000	Ft
480x480-as víznyelő készítése, bekötése csapadékvíz csatornába 50*50-es beton elemmel	4	db	131 500,00		526 000	Ft
D400 KG PVC csapadékvíz csatorna bekötése meglévő aknába	1	db	135 000,00		135 000	Ft
D600 csatorna fedlap és keret beépítése meglévő akna tetejére	1	db	110 000,00		110 000	Ft
Aszfalt útalap helyreállítása CKT beton alappal, előkészítése aszfaltozáshoz	1,65	m3	38 000,00		62 700	Ft
Meglévő döntött szegély bontása kézi- illetve gépi erővel, kikerülő anyagok depóniára szállítása	43	fm	4 800,00		206 400	Ft
Parkoló tükör készítése, kikerülő anyagok depóniára szállítása	460,62	m3	2 760,00		1 271 311	Ft
Parkoló ágyazat készítése Z 0/22 terméskő zúzalékból, tömörítéssel (az anyagot a megrendelő biztosítja)	307,08	m3	3 600,00		1 105 488	Ft
Kiegyenlítő alapréteg képzése Z 0/5 zúzalékból (az anyagot a megrendelő biztosítja)	1023,6	m2	290,00		296 844	Ft
Kiemelt szegély építés C20/25-32/FN betongerendára, fugázással	303,5	fm	7 760,00		2 355 160	Ft
Süllyesztett szegély építés C20/25-32/FN betongerendára, fugázással	82,5	fm	7 860,00		648 450	Ft
Kerti szegély építés C20/25-32/FN betongerendára	9	fm	5 400,00		48 600	Ft
Térburkolat készítése 10x20x6 cm-es Leier Piazza szürke típusú térkőből piros színezéssel	478	m2	7 460,00		3 565 880	Ft

Kivitelezés költsége összesen:

11 668 123,20

A költség a 27%-os ÁFÁ-t nem tartalmazza!

A kivitelezéshez szükséges anyagokat a Vállalkozó biztosítja!

Tisztelettel,

Balog Sándor
Blogék Kft

BLOGÉK ÉPÍTŐ KFT
2112 Kápolnásbéltek, Magyarországon
Adószám: 22834012

Árajánlat

Veresegyház, Fő út, hrsz.: 612/1; 612/2
parkolóállások kialakítása tervek szerint: az útpálya előkészítése aszfaltozáshoz, illetve viakolor
burkolat készítése

		Díj
1	Terület felmérése, geodéziai munka	2 óra 45 000 Ft
2	Meglévő aszfalt burkolat bontása, kikerülő anyagok szállítása depóniára	5,5 m ² 34 100 Ft
3	Munkagödör készítése, kutatóárkok készítésével, KG PVC csövek fektetéséhez, kikerülő anyagok deponálása helyben	51,7 m ³ 284 200 Ft
4	D400 KG PVC cső fektetése 10 cm vastagságú homokágyba	41 fm 190 650 Ft
5	D315 KG PVC cső fektetése, 10 cm-es homokágyba	6 fm 134 000 Ft
6	480*480-as víznyelő készítése, bekötése csapadékvíz csatornába 50*50-es beton elemmel	4 db 496 400 Ft
7	D400 KG PVC csapadékvíz csatorna bekötése meglévő aknába	1 db 130 000 Ft
8	D600 csatorna fedlap és keret beépítése meglévő akna tetejére	1 db 120 000 Ft
9	Aszfalt útalap helyreállítása CKT beton alappal, előkészítése aszfaltozáshoz	1,65 m ² 97 350 Ft
10	Meglévő döntött szegély bontása kézi- illetve gépi erővel, kikerülő anyagok depóniára szállítása	43 fm 101 360 Ft
11	Parkoló tükör készítése, kikerülő anyagok depóniára szállítása	460,62 m ³ 1 346 000 Ft
12	Parkoló ágyazat készítése 0-22 terméskő zúzalékból, tömörítéssel (az anyagot a megrendelő biztosítja)	307,08 m ³ 1 154 621 Ft
13	Kiegyenlítő alapréteg képzése 0-05 zúzalékból (az anyagot a megrendelő biztosítja)	1023,6 m ² 286 608 Ft
14	Kiemelt szegély építés előgyártott elemekből C20/25-32/FN betongerendába fugázással	303,5 fm 2 610 100 Ft
15	Süllyesztett szegély építés előre gyártott elemekből C20/25-32/FN betongerenda fugázással	82,5 fm 713 625 Ft
16	Kerti szegély építés C20/25-32/FN betongerendára	9 fm 58 410 Ft
17	Térburkolat készítés 10*20*6 cm vastagságú szürke Leier Piazza típusú térből piros optikai elválasztással	478 m ² 3 943 500 Ft
	Nettó	11 745 924 Ft
	27 % ÁFA	3 171 399 Ft
	Bruttó	14 917 323 Ft

Veresegyház, 2021.10.13.

Jusztin Csaba e.v.